Folha de dados do produto uponor

Uponor Q&E T PPSU 50-50-50
1042861

About Uponor Q&E T PPSU
Specification

- Acessorios plasticos (PPSU) e metélicos (latédo) para unido dos tubos Uponor de polietileno reticulado (PEX-a).
- A mais vasta gama do mercado com uma grande variedade de acessorios de 16 a 75 mm.
- Possibilidade de realizar uma instalagéo higiénica completamente plastica.

Application

- Roscas macho/fémea de acordo com a EN 10226-1.
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Folha de dados do produto uponor

Uponor Q&E T PPSU 50-50-50

1042861

Dados técnicos
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Unidade de medida
Comprimento (I1)
Comprimento (12)
Comprimento (13)

z2

z3

Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 3
Quantidade de embalagens 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||

12
2
ELW

z1| z3

6414907056086
06414907056086
045280250
1882086
5111994
2072239

pce

92 mm

83 mm

92 mm

29 mm

38 mm

1

3

336
06414905299300
06414905299317
06414905299324
182

63

0,245

110

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com

2/2



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1042861

